

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále jen „smlouva“)

Objednatel: **Město Zubří**
se sídlem: U Domoviny 234, 756 54 Zubří
zastoupené: Ing. Lubomírem Vaculínem, starostou
IČ: 00304492
DIČ: CZ00304492
bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Rožnov pod Radhoštěm
číslo účtu: 2221851/0100
osoba oprávněná k jednání
ve věcech technických: Ing. Ivana Fryšová, tel.: 571 757 066, e-mail: frysova@mesto-zubri.cz
(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel: **MOBIKO plus a.s.**
se sídlem: Hranická 293/5, 757 01 Valašské Meziříčí
zastoupený: Ing. Petrem Zimou, předsedou představenstva
IČ: 267 88 675
DIČ: CZ267 88 675
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Valašské Meziříčí
číslo účtu: 94-2644980277/0100
osoba oprávněná k jednání
ve věcech technických: Ing. Petr Zima, tel.: 604 205 559, e-mail: p.zima@mobikoplus.cz
Zapsaný: V OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2634

(dále jen „zhotovitel“)

I. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a nebezpečí provést pro objednatele dílo: „**Prodloužení vodovodu Zubří – ul. Čertoryje a ul. Pod Obecníkem – RAD 1 a 2**“ v rozsahu oceněného výkazu výměr, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.
2. Předmětem díla je rovněž:
 - Vytyčení dotčení ing. sítí.
 - Geometrického zaměření stavby v tištěné podobě 2x, multimediálně na nosiči CD 1x, doložení dokumentace skutečného provedení stavby, která bude obsahovat náležitosti dle přílohy č. 7 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů, týkající se rozsahu a obsahu dokumentace skutečného provedení stavby 1x v tištěné podobě
 - Doložení všech zkoušek a revizí potřebných pro kolaudaci stavby
 - Doložení zpět vzetí jednotlivých dotčených inženýrských sítí a pozemků jejich vlastníky nebo správci předávacím protokolem nebo zápisem do stavebního deníku
 - Originál stavebního deníku
 - Certifikáty a prohlášení o shodě použitých materiálů a výrobků
 - Doklad o nakládání s odpady
 - Ostatní doklady potřebné pro řádné předání a převzetí veřejné zakázky
3. Objednatel se zavazuje dílo převzít bez vad a nedodělků v době předání a zaplatit zhotoviteli cenu podle této smlouvy za podmínek dohodnutých v této smlouvě.
4. Zhotovitel prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, a že disponuje takovými odbornými znalostmi a kapacitami, které jsou k řádnému a včasnému provedení díla nezbytné.

II. Lhůta a místo plnění

1. Lhůta plnění:

Termín zahájení realizace díla: duben 2019 (po nabytí právní moci)
Termín dokončení a předání díla: 31.10.2019,

2. Místo plnění: p.č. 1292, 1293/3, 2215, 2565, 5424/38 v k.ú. Zubří

III. Cena díla a platební podmínky

1. Celková cena bez DPH: 1 981 589,00,- Kč
DPH 21 %: 416 133,69,- Kč
Celková cena včetně DPH: 2 397 722,69,- Kč
2. Cena díla je stanovena jako smluvní, nejvýše přípustná a konečná pro rozsah díla podle čl. I této smlouvy, po celou dobu realizace díla. Cena díla je stanovena na základě oceněného výkazu výměr, který je přílohou č. 1 této smlouvy. Daň z přidané hodnoty bude účtována ve výši platné v době vzniku zdanitelného plnění. Cena díla zahrnuje veškeré náklady spojené s realizací díla a nezbytné k řádnému provedení díla tak, aby dílo bylo kompletní a funkční.
3. Cena díla bude průběžně hrazena na základě odsouhlaseného soupisu provedených dodávek a prací vždy za uplynulý kalendářní měsíc.
4. Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne následujícího po dni doručení faktury s tím, že bude obsahovat údaje dle platných právních předpisů (zejm. zákonem č. 235/2004Sb.).
5. Náklady na činnosti uvedené v bodu 3 a 4 čl. I této smlouvy a veškeré související náklady, pokud nejsou uvedeny ve výkazu výměr samostatně, budou zahrnuty do položky vedlejší rozpočtové náklady.
6. Všechny doklady musí být vyhotoveny dle platných právních předpisů (zejména se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů).
7. V případě, že ze strany zhotovitele dojde k neocenění, či vynechání některé položky, uhradí ji zhotovitel z vlastních zdrojů. Prokáže-li se v budoucnu (při plnění díla), že příloha č. 1 této smlouvy neobsahuje všechny položky, které byly obsahem výkazu výměr předloženého v rámci výběrového řízení, má se za to, že stavební práce, dodávky a služby definované těmito položkami, jsou zahrnuty v ceně ostatních položek položkového rozpočtu.

IV. Práva a povinnosti smluvních stran

1. O předání díla bude sepsán předávací protokol, jehož kopie bude přiložena k faktuře. Záruka za jakost počíná běžet od předání a převzetí celého díla a podepsání předávacího protokolu.
2. V případě prodloužení zhotovitele s dokončením a předáním díla – stavebních prací v termínu sjednaném v čl. II této smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu dle obchodních podmínek.
3. Objednatel stanoví záruční dobu na 60 měsíců od předání a převzetí.
4. Práva a povinnosti touto smlouvou neupravené, se řídí Obchodními podmínkami města Zubří, které tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.

V. Předání a převzetí díla

1. Zhotovitel vyzve (nejpozději v poslední den termínu plnění) objednatele k předání díla.
2. Objednatel převezme provedené dílo v místě plnění.

3. O předání a převzetí provedeného díla sepíší smluvní strany předávací protokol, který bude obsahovat i případné výhrady objednatele.
4. Současně s dílem je zhotovitel povinen předat objednateli veškeré dokumenty, které zhotovitel získal nebo měl získat v souvislosti s dílem či jeho provedením.

VI. Závěrečná ustanovení

1. Veškeré změny této smlouvy jsou možné pouze na základě písemných listinných dodatků podepsaných osobami oprávněnými jednat jménem smluvních stran.
2. Objednatel prohlašuje, že finanční prostředky na uzavření této smlouvy byly schváleny Zastupitelstvem města Zubří dne 13.12.2018 pod bodem ZM 2/05. Tato smlouva byla uzavřena v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů (§ 41) a s usnesením Rady města Zubří RM 9/98 ze dne 6.3.2019
3. Objednatel prohlašuje, že výběr zhotovitele byl proveden v souladu se směrnicí pro zadávání veřejných zakázek.
4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení.
5. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah této smlouvy včetně jejích příloh, že tato smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle, že si smlouvu před podpisem přečetly a s jejím obsahem bezvýhradně souhlasí.

Přílohy:

1. Oceněný výkaz výměr
2. Obchodní podmínky města Zubří

V Zubří dne 18.3.2019



Město Zubří
Ing. Lubomír Vaculín, starosta
-objednatel-



Ve Valašském Meziříčí dne 12.3.2019

MOBIKO plus a.s.
Ing. Petr Zima, předseda představenstva
-zhotovitel-



KAPITULACE STAVBY

d:
stavba: Prodloužené vodovodu Zubří - ul.Čertoryje,ul.Pod Obecníkem a ul.Nad Točnou

KSO:
Místo: Zubří

CC-CZ:
Datum: 11.02.2019

Zadavatel:
Město Zubří

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
MOBIKO plus a.s.

IČ: 26788675
DIČ: CZ26788675

Projektant:
Ing.Romana Kašparová

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Fajfrová Irena

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	1 981 589,00
--------------	--------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	1 981 589,00	416 133,69
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	2 397 722,69
------------	---	-----	--------------

IE VMAZUČI
MEZDÍ
DNE: 11.2.2019

MOBIKO plus a.s.
Hraničská 293/5
757 01 Vraněškov Meziříčí
DIČ: CZ26788675
tel: 573 634 401 -10-
Ing. Petr Zlatý
PŘEDSEDA PŘEDSTAVENSTVA

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Stavba: Prodloužené vodovodu Zubří - ul.Čertoryje,ul.Pod Obecníkem a ul.Nad Točnou

Místo: Zubří

Zadavatel: Město Zubří
Uchazeč: MOBIKO plus a.s.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

11.02.2019

Ing. Romana Kašparová
Fajfrová Irena

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

001	IO 01 Prodloužení vodovodu	1 981 589,00	2 397 72
01	Vodovodní řad 1	1 835 698,35	2 221 11
02	Vodovodní řad 2	921 454,21	1 114 9
004	Vedlejší rozpočtové náklady	914 244,14	1 106 2
		145 890,65	176 52

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Prodloužené vodovodu Zubří - ul.Čertoryje,ul.Pod Obecníkem a ul.Nad Točnou

Objekt:

001 - IO 01 Prodloužení vodovodu

Soupis:

01 - Vodovodní řad 1

KSO:

Místo: Zubří

CC-CZ:

Datum: 11.02.2019

Zadavatel:

Město Zubří

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

MOBIKO plus a.s.

IČ:

26788675

DIČ:

CZ26788675

Projektant:

Ing.Romana Kašparová

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Fajfrová Irena

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

921 454,21

DPH základní
snížená

Základ daně

921 454,21

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

193 505,38

0,00

Cena s DPH

v CZK

1 114 959,59

Stavba:

Prodloužené vodovodu Zubří - ul.Čertoryje, ul.Pod Obecníkem a ul.Nad Točnou

Objekt:

001 - IO 01 Prodloužení vodovodu

Soupis:

01 - Vodovodní řad 1

Misto:

Zubří

Zadavatel:

Město Zubří

Uchazeč:

MOBIKO plus a.s.

Datum: 11.02.2019

11.02.2019

Projektant:

Ing. Romana Kašparová

Zpracovatel

Fajfrová Irena

Strana 4 z 10

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
33	M	55250642	koleno přírubové s patkou PP litinové DN 80	kus	1,000	1 830,00	1 830,00 CS ÚRS 2018 01
54	K	857244122	Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 80	kus	1,000	410,00	410,00 CS ÚRS 2018 01
55	M	55253510	tvarovka přírubová litinové vodovodní s přírubovou odbočkou PN 10/40 T-kus DN 80/80	kus	1,000	2 294,00	2 294,00 CS ÚRS 2018 01
56	K	871241211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 90 x 8,2 mm	m	313,000	48,00	15 024,00 CS ÚRS 2018 01
57	M	28613115	potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6m 12m 100m 90x8,2mm	m	317,695	180,00	57 185,10 CS ÚRS 2018 01
58	K	877241101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 90	kus	6,000	120,00	720,00 CS ÚRS 2018 01
VV				3*2	6,000		
59	M	FF485527W	Lemový nákrůžek PE100 SDR11 90	ks	3,000	222,00	666,00
60	M	FF700213W	Příruba PP/ocel PN10/16 90 DN80	ks	3,000	883,00	2 649,00
61	K	877241110	Montáž elektrokolen 45° na vodovodním potrubí z PE trub d 90	kus	3,000	240,00	720,00 CS ÚRS 2018 01
64	M	FF485062W	Koleno 15° PE100 SDR11 90	ks	3,000	1 541,00	4 623,00
65	K	877241113	Montáž elektro T-kusů na vodovodním potrubí z PE trub d 90	kus	1,000	360,00	360,00 CS ÚRS 2018 01
66	M	28614980	elektrotvarovka T-kus rovnoramenný, PE 100, PN 16, d 90	kus	1,000	991,00	991,00 CS ÚRS 2018 01
67	K	891241112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	2,000	500,00	1 000,00 CS ÚRS 2018 01
68	M	42224397	šoupátko vodovodní ze ŠL uzavírací víčkové (S24 118 610) DN 80x210mm	kus	1,000	3 900,00	3 900,00 CS ÚRS 2018 01
69	M	42224397.VAG	šoupátko EKO ze ŠL uzavírací víčkové S24 118 610 DN80x210 mm	kus	1,000	3 900,00	3 900,00
70	M	42291073	souprava zemní pro šoupátka DN 65-80mm Rd 1,5 m	kus	2,000	1 320,00	2 640,00 CS ÚRS 2018 01
71	K	891247111	Montáž hydrantu podzemních DN 80	kus	1,000	300,00	300,00 CS ÚRS 2018 01
72	M	42273591	hydrant podzemní DN80 PN16 jednoduchý uzávěr, krycí výška 1500 mm	kus	1,000	10 100,00	10 100,00 CS ÚRS 2018 01
73	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	313,000	18,00	5 634,00 CS ÚRS 2018 01
74	K	892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	313,000	46,00	14 398,00 CS ÚRS 2018 01
75	K	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	2,000	600,00	1 200,00 CS ÚRS 2018 01
76	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	2,000	390,00	780,00 CS ÚRS 2018 01
77	M	42291352	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	kus	2,000	520,00	1 040,00 CS ÚRS 2018 01
78	M	42291000	klíč ke kanálovým šoupátkům T-klíč	kus	1,000	500,00	500,00 CS ÚRS 2018 01
79	M	56230636.1	deska podkladová uličního poklopu šoupátkového	kus	2,000	130,00	260,00
80	K	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	1,000	700,00	700,00 CS ÚRS 2018 01
81	M	42291452	poklop litinový - hydrantový DN 80	kus	1,000	1 420,00	1 420,00 CS ÚRS 2018 01
82	M	342000000000	KLÍČ UZAVÍRACÍ K HYDRANTŮM 50-500	KS	1,000	500,00	500,00
83	M	56230638.1	deska podkladová uličního poklopu hydrantového	kus	1,000	227,00	227,00
84	K	899713111	Orientační tabulky na sloupeku betonovém nebo ocelovém	kus	1,000	350,00	350,00 CS ÚRS 2018 01
85	M	40445225	sloupek Zn pro dopravní značku D 60mm v 350mm	kus	1,000	1 100,00	1 100,00 CS ÚRS 2018 01
86	M	40445240	patka hliníková pro sloupek D 60 mm	kus	1,000	800,00	800,00 CS ÚRS 2018 01
87	M	40445256	svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm	kus	1,000	100,00	100,00 CS ÚRS 2018 01
88	M	40445253	víčko plastové na sloupek D 60mm	kus	1,000	50,00	50,00 CS ÚRS 2018 01
89	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC	m	313,000	26,00	8 138,00 CS ÚRS 2018 01
90	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	313,000	5,00	1 565,00 CS ÚRS 2018 01
D 9				Ostatní konstrukce a práce, bourání			49 852,92
91	K	919735113	Rezáni stávajícího živičného krytí hl do 150 mm	m	639,140	78,00	49 852,92 CS ÚRS 2018 01
VV				k1/0,8*2	639,140		
D 997				Přesun sutě			62 922,78
92	K	997221551	Vodorovná doprava sutě ze sypaných materiálů do 1 km	t	154,928	50,00	7 746,40 CS ÚRS 2018 01
93	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutě ze sypaných materiálů	t	2 943,632	8,00	23 549,06 CS ÚRS 2018 01
VV				154,928*19 Přepočtené koeficientem množství	2 943,632		
94	K	997221611	Nakládání sutě na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	154,928	75,00	11 619,60 CS ÚRS 2018 01
95	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	80,787	110,00	8 886,57 CS ÚRS 2018 01
96	K	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	74,141	150,00	11 121,15 CS ÚRS 2018 01
VV				154,928-80,787	74,141		
D 998				Přesun hmot			27 318,48
97	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	682,962	40,00	27 318,48 CS ÚRS 2018 01
D VRN				Vedlejší rozpočtové náklady			35 000,00
D VRN1				Průzkumné, geodetické a projektové práce			35 000,00
98	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00 CS ÚRS 2018 01
99	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	Kč	1,000	25 000,00	25 000,00 CS ÚRS 2018 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Prodloužené vodovodu Zubří - ul.Čertoryje,ul.Pod Obecníkem a ul.Nad Točnou

Objekt:

001 - IO 01 Prodloužení vodovodu

Soupis:

02 - Vodovodní řad 2

KSO:

Místo: Zubří

Zadavatel:

Město Zubří

Uchazeč:

MOBIKO plus a.s.

Projektant:

Ing.Romana Kašparová

Zpracovatel:

Fajfrová Irena

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 11.02.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

26788675

DIČ:

CZ26788675

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

914 244,14

DPH základní
snížená

Základ daně

914 244,14

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

191 991,27

0,00

Cena s DPH

v CZK

1 106 235,41

POUPIS PRACÍ

stavba:

Prodloužené vodovodu Zubří - ul.Čertoryje,ul.Pod Obecníkem a ul.Nad Točnou

Objekt:

001 - IO 01 Prodloužení vodovodu

Soupis:

02 - Vodovodní řad 2

Místo:

Zubří

Zadavatel:

Město Zubří

Uchazeč:

MOBIKO plus a.s.

Datum:

11.02.2019

Projektant:

Ing.Romana Kašparová

Zpracovatel:

Fajfrová Irena

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

914 244,14

D HSV Práce a dodávky HSV

879 244,14

D 1 Zemní práce

346 243,77

1	K	113107222	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	216,240	40,00	8 649,60	CS ÚRS 2018 01
	W		k		216,240			
2	K	113107243	Odstranění podkladu živčinného tl 150 mm strojně pl přes 200 m2	m2	216,240	50,00	10 812,00	CS ÚRS 2018 01
	W		řad 2					
	W		0,8*(260,3+10,0)		216,240			
	W	k1	Mezisoučet		216,240			
	W	k	Součet		216,240			
3	K	119001411	Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN do 200	m	1,500	360,00	540,00	CS ÚRS 2018 01
4	K	119003131	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu zřízení	m	353,000	5,00	1 765,00	CS ÚRS 2018 01
5	K	119003132	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu odstranění	m	353,000	2,00	706,00	CS ÚRS 2018 01
6	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	24,000	55,00	1 320,00	CS ÚRS 2018 01
	W	or	80*2,0*0,15		24,000			
7	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	172,030	145,00	24 944,35	CS ÚRS 2018 02
	W		řad 2					
	W		0,8*1,3*(352,27-30,0)		335,161			
	W		0,8*(1,3+0,97)*0,5*30,0		27,240			
	W		Mezisoučet		362,401			
	W	r	-k*0,35		-75,684			
	W		Součet		286,717			
	W		r*0,6		172,030			
8	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	51,609	25,00	1 290,23	CS ÚRS 2018 01
	W		r*0,6*0,3		51,609			
9	K	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	114,687	195,00	22 363,97	CS ÚRS 2018 02
	W		r*0,4		114,687			
10	K	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	34,406	30,00	1 032,18	CS ÚRS 2018 01
	W		r*0,4*0,3		34,406			
11	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	2,295	750,00	1 721,25	CS ÚRS 2018 01
	W	s2	1,5*1,5*1,7		3,825			
	W	s	Součet		3,825			
	W		s*0,6		2,295			
12	K	133201109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	0,689	50,00	34,45	CS ÚRS 2018 01
	W		s*0,6*0,3		0,689			
13	K	133301101	Hloubení šachet v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	1,530	1 180,00	1 805,40	CS ÚRS 2018 01
	W		s*0,4		1,530			
14	K	133301109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 4	m3	0,459	85,00	39,02	CS ÚRS 2018 01
	W		s*0,4*0,3		0,459			
15	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	906,002	22,00	19 932,04	CS ÚRS 2018 01
	W		řad 2					
	W		1,3*(352,27-30,0)*2		837,902			
	W		(1,3+0,97)*0,5*30,0*2		68,100			
	W		Součet		906,002			
16	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	906,002	10,00	9 060,02	CS ÚRS 2018 01
17	K	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	10,200	45,00	459,00	CS ÚRS 2018 01
	W		hydranty					
	W		1,5*4*1,7		10,200			
18	K	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	10,200	15,00	153,00	CS ÚRS 2018 01
19	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	161,519	45,00	7 268,36	CS ÚRS 2018 01
	W		r*0,55+s		161,519			
20	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	242,333	180,00	43 619,94	CS ÚRS 2018 01
	W		odvoz vytlačené zeminy					
	W	o	r+s-z		242,333			
21	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	242,333	15,00	3 635,00	CS ÚRS 2018 01
	W		o		242,333			
22	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	404,696	90,00	36 422,64	CS ÚRS 2018 01
	W		o*1,67		404,696			
23	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštění	m3	101,133	68,00	6 877,04	CS ÚRS 2018 01
	W		zásyp v komunikaci					
	W		řad 2					
	W		0,8*(1,3-0,35-0,4-0,1)*(260,3+10,0)		97,308			
	W	s2			3,825			
	W	p3	Součet		101,133			
24	M	58331201	šterkypsek netříděný	t	202,266	265,00	53 600,49	CS ÚRS 2018 01
25	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštění	m3	48,209	65,00	3 133,59	CS ÚRS 2018 01
	W		v zeleném					
	W		r+s2		290,542			
	W		-p1-p2-p3		-242,333			
	W	z	Součet		48,209			
26	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	112,960	290,00	32 758,40	CS ÚRS 2018 01
	W	p1	0,8*0,4*353		112,960			
27	M	58337331	šterkypsek frakce 0/20	t	225,920	170,00	38 406,40	CS ÚRS 2018 01
	W		112,96*2 Přepočtené koeficientem množství		225,920			
28	K	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	160,000	40,00	6 400,00	CS ÚRS 2018 01
	W		or/0,15		160,000			
29	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	160,000	18,00	2 880,00	CS ÚRS 2018 01
	W		or/0,15		160,000			
30	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	4,872	150,00	730,80	CS ÚRS 2018 01
	W		160*0,03*1,015		4,872			
31	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhuštění	m2	216,240	15,00	3 243,60	CS ÚRS 2018 01
	W		k		216,240			
32	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	160,000	3,00	480,00	CS ÚRS 2018 01
	W		or/0,15		160,000			
33	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	160,000	1,00	160,00	CS ÚRS 2018 01
	W							
	D	4	Vodorovné konstrukce				11 469,20	
34	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	28,240	380,00	10 731,20	CS ÚRS 2018 01
	W	p2	0,8*0,1*353		28,240			
35	K	452313131	Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	0,108	2 400,00	259,20	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		0,3*0,4*0,3*3					
36	K	452353101	Bednění podkladních bloků otevřený výkop		0,108			
	WV		(0,3*0,4)*2*0,3*3	m2	1,260	380,00	478,80	CS ÚRS 2018 01
					1,260			
D 5 Komunikace pozemní								
37	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm				227 052,00	
	WV		k	m2	216,240	180,00	38 923,20	CS ÚRS 2018 01
38	K	565175111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 100 mm š do 3 m		216,240			
	WV		k	m2	216,240	480,00	103 795,20	CS ÚRS 2018 01
39	K	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2		216,240			
	WV		k	m2	216,240	15,00	3 243,60	CS ÚRS 2018 01
40	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu		216,240			
	WV		k	m2	216,240	275,00	59 466,00	CS ÚRS 2018 01
41	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živčnou závlvkou	m	540,600	40,00	21 624,00	CS ÚRS 2018 01
D 8 Trubní vedení								
42	K	852242122	Montáž potrubí z trub litinových tlakových přírubových délky do 1 m otevřený výkop DN 80				172 857,10	
43	M	55253087	trouba přírubová litinová vodovodní PN 10/16 DN 80 dl 200mm	kus	1,000	390,00	390,00	CS ÚRS 2018 01
44	K	857242122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80	m	1,000	1 686,00	1 686,00	CS ÚRS 2018 01
45	M	55250642	koleno přírubové s patkou PP litinové DN 80	kus	1,000	290,00	290,00	CS ÚRS 2018 01
46	K	857244122	Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 80	kus	1,000	1 830,00	1 830,00	CS ÚRS 2018 01
47	M	55253510	tvarovka přírubová litinová vodovodní s přírubovou odbočkou PN 10/40 T-kus DN 80/80	kus	1,000	410,00	410,00	CS ÚRS 2018 01
48	K	871241211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 90 x 8,2 mm	kus	1,000	2 294,00	2 294,00	CS ÚRS 2018 01
49	M	28613115	potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6m 12m 100m 90x8,2mm	m	353,000	48,00	16 944,00	CS ÚRS 2018 01
50	K	877241101	Montáž elektrospojky na vodovodním potrubí z PE trub d 90	m	358,295	180,00	64 493,10	CS ÚRS 2018 01
	WV		3*2	kus	6,000	120,00	720,00	CS ÚRS 2018 01
51	M	FF485527W	Lemový nákrúžek PE100 SDR11 90	ks	3,000	222,00	666,00	
52	M	FF700213W	Příruba PP/ocel PN10/16 90 DN80	ks	3,000	883,00	2 649,00	
53	K	877241110	Montáž elektrokolen 45° na vodovodním potrubí z PE trub d 90	kus	4,000	240,00	960,00	CS ÚRS 2018 01
	WV		2+2		4,000			
54	M	FF585020W	Koleno 30° PE100 SDR11 90	ks	2,000	1 065,00	2 130,00	
55	M	FF485062W	Koleno 15° PE100 SDR11 90	ks	2,000	1 541,00	3 082,00	
56	K	877241113	Montáž elektro T-kusů na vodovodním potrubí z PE trub d 90	kus	1,000	360,00	360,00	CS ÚRS 2018 01
57	M	28614960	elektrotvarovka T-kus rovnoramenný, PE 100, PN 16, d 90	kus	1,000	991,00	991,00	CS ÚRS 2018 01
58	K	891241112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	3,000	500,00	1 500,00	CS ÚRS 2018 01
59	M	42224397	šoupátko vodovodní ze ŠL uzavírací víkové (S24 118 610) DN 80x210mm	kus	1,000	3 900,00	3 900,00	CS ÚRS 2018 01
60	M	42224397 VAG	šoupátko EKO ze ŠL uzavírací víkové S24 118 610 DN80x210 mm	kus	2,000	3 900,00	7 800,00	
61	M	42291073	souprava zemní pro šoupátka DN 65-80mm Rd 1,5 m	kus	3,000	1 320,00	3 960,00	CS ÚRS 2018 01
62	K	891247111	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	1,000	300,00	300,00	CS ÚRS 2018 01
63	M	42273591	hydrant podzemní DN80 PN16 jednoduchý uzávěr, krycí výška 1500 mm	kus	1,000	10 100,00	10 100,00	CS ÚRS 2018 01
64	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	353,000	18,00	6 354,00	CS ÚRS 2018 01
65	K	892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	353,000	46,00	16 238,00	CS ÚRS 2018 01
66	K	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	5,000	600,00	3 000,00	CS ÚRS 2018 01
67	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	3,000	390,00	1 170,00	CS ÚRS 2018 01
68	M	42291352	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	kus	3,000	520,00	1 560,00	CS ÚRS 2018 01
69	M	42291000	klíč ke kanálovým šoupátkům T-klíč	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2018 01
70	M	56230636.1	deska podkladová uličního poklopu šoupátkového	kus	3,000	130,00	390,00	
71	K	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	1,000	700,00	700,00	CS ÚRS 2018 01
72	M	42291452	poklop litinový - hydrantový DN 80	ks	1,000	1 420,00	1 420,00	CS ÚRS 2018 01
73	M	342000000000	KLÍČ UZAVÍRACÍ K HYDRANTŮM 50-500	ks	1,000	500,00	500,00	
74	M	56230638.1	deska podkladová uličního poklopu hydrantového	kus	1,000	227,00	227,00	
75	K	899713111	Orientační tabulky na sloupek betonovém nebo ocelovém	kus	1,000	350,00	350,00	CS ÚRS 2018 01
76	M	40445225	sloupek Zn pro dopravní značku D 60mm v 350mm	kus	1,000	1 100,00	1 100,00	CS ÚRS 2018 01
77	M	40445240	patka hliníková pro sloupek D 60 mm	kus	1,000	800,00	800,00	CS ÚRS 2018 01
78	M	40445256	svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm	kus	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2018 01
79	M	40445253	víčko plastové na sloupek D 60mm	kus	1,000	50,00	50,00	CS ÚRS 2018 01
80	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC	m	353,000	26,00	9 178,00	CS ÚRS 2018 01
81	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	353,000	5,00	1 765,00	CS ÚRS 2018 01
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání								
82	K	919735113	Řezání stávajícího živčného krytu H do 150 mm				42 166,80	
	WV		k1/0,8*2	m	540,600	78,00	42 166,80	CS ÚRS 2018 01
					540,600			
D 997 Přesun sutě								
83	K	997221551	Vodorovná doprava sutě ze sypkých materiálů do 1 km	t	131,041	50,00	6 552,05	CS ÚRS 2018 01
84	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutě ze sypkých materiálů	t	2 489,779	8,00	19 918,23	CS ÚRS 2018 01
	WV		131,041*19 "Přepočtené koeficientem množství"		2 489,779			
85	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	131,041	75,00	9 828,08	CS ÚRS 2018 01
86	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	68,332	110,00	7 516,52	CS ÚRS 2018 01
87	K	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	62,709	150,00	9 406,35	CS ÚRS 2018 01
	WV		131,041-68,332		62,709			
D 998 Přesun hmot								
88	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	655,851	40,00	26 234,04	CS ÚRS 2018 01
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady								
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce								
89	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2018 01
90	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	Kč	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2018 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Prodloužené vodovodu Zubří - ul.Čertoryje,ul.Pod Obecníkem a ul.Nad Točnou

Objekt:

004 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Zubří

CC-CZ:

Datum: 11.02.2019

Zadavatel:

Město Zubří

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

MOBIKO plus a.s.

IČ:

26788675

DIČ:

CZ26788675

Projektant:

Ing.Romana Kašparová

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Fajfrová Irena

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

145 890,65

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	145 890,65	21,00%	30 637,04
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

176 527,69

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Prodloužené vodovodu Zubří - ul.Čertoryje,ul.Pod Obecníkem a ul.Nad Točnou

Objekt:

004 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Zubří

Datum:

11.02.2019

Zadavatel:

Město Zubří

Projektant:

Ing.Romana Kašparová

Uchazeč:

MOBIKO plus a.s.

Zpracovatel:

Fajfrová Irena

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							145 890,65	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				145 890,65	
D	VRN2		Příprava staveniště				30 000,00	
1	K	020001000	Příprava staveniště	Kč	1,000	30 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2018 01
D	VRN3		Zařízení staveniště				80 890,65	
2	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	80 890,65	80 890,65	CS ÚRS 2018 01
D	VRN7		Provozní vlivy				35 000,00	
3	K	072002000	Silniční provoz - dočasné dopravní značení	...	1,000	35 000,00	35 000,00	CS ÚRS 2018 01